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Sokos Hotel Arina
Pakkahuoneenkatu 16, 90100 Oulu

TSL:n koulutustilat
Saastopankinranta 6 C, 00530 Helsinki (Sali)

Kylpylahotelli Rauhalahti
Katiskaniementie 8, 70700, Kuopio

Murikka-opisto
Kuterintie 226, 34260, Teralahti

Hotel Kakola, Kakolankatu 14, 20100, Turku

Lauantai
9.30 Ilmoittautuminen ja aamupalaa tarjolla
10.00 Kurssin avaus ja paivaan virittaytyminen
10.30 Sivurakenne

« Sivuston rakenne
— paatason sivut, alisivut
— sivun nimi
— sivun asetukset ja nakyvyys
— sivun siirtdminen ja poistaminen
+ Vanhojen sivujen tuominen uuteen tydkaluun

Ryhmaétyd: Sivurakenteen luominen
12.00 Lounas

Tyovaen Sivistysliitto TSL ry e Siltasaarenkatu 18-20 A, 00530 Helsinki e tsl.fi



TS

Ty6vaen Sivistysliitto

13.00

14.30
14.45

16.00

Sunnuntai

9.00
9.15

10.30

12.00
13.00

15.00

2 (2)

Milta kotisivumme nayttavat?
+ Ulkoasu

- teemat, taustakuvat, tyylit
* Tunnisteet

— Alatunniste

- Logo ja ylatunniste

Ryhmétyd: Sivujen ulkoasun muokkaaminen
Iltapaivakahvit

Sivujen sisalto
* Sivun peruselementit, niiden lisdéaminen,
muokkaaminen ja muotoileminen
— teksti, kuva, tyhja tila
— asettelu
- linkit
+ Esikatselu
Ryhmétyd: Siséllén tuottaminen

Paivan opiskelu paattyy

Aamupala
Paivan avaus ja virittaytyminen

Toiminnalliset elementit kotisivuilla
* |lomakkeet
+ keskustelupalstat

Ryhmétyé: siséllén tuottaminen

Muita elementteja

+ painike, video, tiedosto

+ Facebook- ja Twitter-upotukset
+ medialeikkeet

+  HTML-koodi

Lounas

Muita elementteja
+ Tapahtumakalenteri
+ Tiedostoarkiston perustaminen

Kayttdoikeudet ja jasenrekisteri

Ryhmétyd: Kéyttboikeuksien ja jasenrekisterin
muokkaaminen

Kurssi paattyy
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